
1 
 

DODATEK Č. 1  
ke smlouvě o dílo č. 2016/132 

č.j. objednatele: ÚHÚL/6123/2016/EaP 
uzavřené podle ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

1 S M L U V N Í  S T R A N Y    

1.1 OBJEDN ATEL  

Organizace:  
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad 
Labem, organizační složka státu 

Adresa:  
Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará 
Boleslav 

Zastoupená:  Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel  

IČ:  00020681  

Přidělené číslo zákazníka:  30754 

(dále v této smlouvě jen „objednatel“) 

1.2 ZHOTOVITEL  

Společnost:  Vema, a. s.  

Sídlo:  Okružní 871/3a, 638 00 Brno  

Zastoupená:  Ing. Jan Tomíšek, předseda představenstva  

IČ:  26226511 

Zapsána: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 

(dále v této smlouvě jen „zhotovitel“) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. 2016/132 (dále jen „Smlouva“):  

2 P Ř E D M Ě T  D O D A T K U   

2.1 Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem rozšíření předmětu Smlouvy o níže 
uvedené úplatné služby. 

2.2 Do Smlouvy se přidává nový čl. 3 odst. 3., který zní: 

3.3    Předmětem této smlouvy je dále vytvoření skriptu pro průběžný/uzavřený přenos z 
docházky, skriptu pro vytvoření skutečnosti po korekci na základě dosud 
naimportované skutečnosti z aplikace Docházka a na základě rozvrhu z aplikace 
Mzdy (PAM) a skriptu na přenos do souboru DMESZM. 
Bližší popis je uveden v Zápise z jednání ÚHÚL – Vema ze dne 20. 6. 2017, část 
Návrh řešení, který je nedílnou přílohou tohoto Dodatku. 

2.3  Do Smlouvy se dále přidává nový čl. 6 odst.3, který zní: 

6.3 Cena služeb uvedených v čl. 3 odst. 3 této smlouvy se stanoví s odkazem na 
nabídku zhotovitele dohodou smluvních stran dle ustanovení zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na  
 

31 800,-  Kč 
 

(slovy: třicet jedna tisíc osm set korun českých) bez DPH. 



2 
 

 
 
 

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

3  Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í   

3.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.  

3.2 Smluvní strany tohoto dodatku prohlašují, že se řádně seznámily s jeho obsahem, který 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, považují ho za určitý a srozumitelný a na důkaz 
tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.  

3.3 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto dodatku podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv 
zabezpečí objednatel. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení dodatku za obchodní 
tajemství. Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

 

 

       V Brandýse nad Labem dne 7. 9. 2017  V Brně dne 31. 8. 2017  

 

Objednatel 
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů 

Brandýs nad Labem, organizační složka 
státu 

Zhotovitel 
Vema, a. s. 

 

      

Ing. Jaromír Vašíček, CSc. Ing. Jan Tomíšek   

ředitel předseda představenstva 

 

 

 

 


